- 1 -

平成 24年９月 28日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 羅  怡文

（コード番号 8202 東 証 第 ２ 部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 山崎陽子

（ＴＥＬ ０３－６８５２－８８８１）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 24年９月 28日開催の取締役会において、中国に子会社を設立することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  平成 23 年 10 月 11 日に公表いたしました「海外子会社設立に関するお知らせ」で発表いたしましたとお

り、Ｌａｏｘブランドで中国国内において総合家電量販店の運営を目的に、出店予定の各地域に小売り専用

の子会社の設立を継続しております。今回はその取組の一環で南京市、上海市、北京市に続く 4つ目の現地

法人の設立になります。

２．子会社の概要

   ①商  号 ： 楽購仕（天津）商貿有限公司

   ②所在地  ： 天津市河西区友誼路与楽园道交口地下部分

   ③代表者  ： 姚 凱

   ④設立日  ： 平成 24年 10月（予定）

   ⑤資本金  ： 300万米ドル（約２億３千４百万円） ＊1ドル 78円換算

   ⑥決算期  ： 12月

   ⑦事業内容 ： 小売業

   ⑧株主構成 ： 当社 100％

３．今後の見通し

 当該子会社設立による平成 24年 12月期の業績に与える影響は軽微です。しかしながら、今後業績に重大な

影響を与えることが判明した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

Administrator
新規スタンプ